



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fotograf Steen Evald ApS

Vermundsgade 40, 2100 København Ø

CVR-nr. 16 58 28 40

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fotograf Steen Evald ApS Vermundsgade 40 2100 København Ø Telefon: 39 20 15 14 Telefax: 39 18 18 08 Hjemmeside: www.steenevald.com CVR-nr.: 16 58 28 40 Stiftet: 30. oktober 1992 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 26. regnskabsår
Direktion	Steen Evald Bundgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Daydream Studio ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fotografvirksomhed, hovedsageligt inden for portræt- og modelfotografering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.321.258 kr. mod 1.198.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.978 kr. mod -37.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.321.258	1.198.815
1 Personaleomkostninger	-1.260.386	-1.242.555
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.847</u>	<u>-242.083</u>
Driftsresultat	2.025	-285.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.564	43.879
Andre finansielle indtægter	151.846	185.095
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-14.409</u>	<u>-12.289</u>
Resultat før skat	162.026	-69.138
4 Skat af årets resultat	<u>-28.048</u>	<u>32.100</u>
Årets resultat	133.978	-37.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.472	43.879
Udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
Overføres til overført resultat	135.450	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-330.917</u>
Disponeret i alt	133.978	-37.038



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-748.279	149.376
6 Indretning af lejede lokaler	1.180.563	486.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.284</u>	<u>635.866</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.373	137.809
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
9 Deposita	80.613	80.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.986</u>	<u>218.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.270</u>	<u>854.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.570	36.227
Varebeholdninger i alt	<u>36.570</u>	<u>36.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.002	340.213
Tilgodehavende selskabsskat	41.363	1.936
Periodeafgrænsningsposter	2.970	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.335</u>	<u>342.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.282.106	2.483.105
Værdipapirer i alt	<u>2.282.106</u>	<u>2.483.105</u>
Likvide beholdninger	327.974	293.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.205.985</u>	<u>3.154.596</u>
Aktiver i alt	<u>3.879.255</u>	<u>4.008.884</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	200.000	200.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.372	65.844
12 Overført resultat	2.937.311	2.801.861
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
Egenkapital i alt	3.201.683	3.317.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.896	5.438
Hensatte forpligtelser i alt	14.896	5.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	600	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.852	95.890
Gæld til tilknyttet virksomheder	49.802	50.552
Anden gæld	543.422	538.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.676	685.741
Gældsforpligtelser i alt	662.676	685.741
Passiver i alt	3.879.255	4.008.884

14 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.124.879	1.094.877
Pensioner	51.796	50.796
Andre omkostninger til social sikring	19.686	19.826
Personaleomkostninger i øvrigt	64.025	77.056
	<u>1.260.386</u>	<u>1.242.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	136.490	136.490
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.092	105.593
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-144.735	0
	<u>58.847</u>	<u>242.083</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.409	12.289
	<u>14.409</u>	<u>12.289</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.590	-4.840
Årets regulering af udskudt skat	9.458	-27.260
	<u>28.048</u>	<u>-32.100</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.878.129	1.857.333
Tilgang i årets løb	0	20.796
Afgang i årets løb	<u>-830.562</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.047.567</u>	<u>1.878.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.728.753	-1.623.160
Årets af-/nedskrivninger	<u>-67.093</u>	<u>-105.593</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.795.846</u>	<u>-1.728.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>-748.279</u>	<u>149.376</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	1.196.595	1.042.847
Tilgang i årets løb	0	153.748
Afgang i årets løb	<u>830.562</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.027.157</u>	<u>1.196.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-710.105	-573.615
Årets afskrivninger	<u>-136.489</u>	<u>-136.490</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-846.594</u>	<u>-710.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.180.563</u>	<u>486.490</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	0
Årets tilgang	0	25.000
Overført fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	87.809	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.564	43.879
Overført fra associerede virksomheder	0	21.965
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>21.965</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>110.373</u>	<u>87.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>160.373</u>	<u>137.809</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Daydream Studio ApS	København	100 %
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	0	25.000
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	0	21.965
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-21.965</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>80.613</u>	<u>80.613</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>80.613</u>	<u>80.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>80.613</u>	<u>80.613</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	65.844	21.965
Resultatandel	-55.472	43.879
	<u>10.372</u>	<u>65.844</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.801.861	3.132.778
Årets overførte overskud eller underskud	135.450	-330.917
	<u>2.937.311</u>	<u>2.801.861</u>
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	250.000
	<u>54.000</u>	<u>250.000</u>

14. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har indgået en huslejeaftale med huslejeforpligtelse pr. 30. september 2018 på i alt t.kr. 86 svarende til tre måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfterfra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.



Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


